
Scotch-Brite  
 

_______________________________________________________________________________________________ 

3M Česko, s.r.o. 

Vyskočilova 1 

140 00 Praha 4 

Ref. č. 8440 Bílý pad 
pro použití s držákem padů Doodlebug 

T e c h n i c k é  ú d a j e  
TD124 - - Stránka 1 / 1 

 

Popis: 

Vysoký bílý čistící pad k čištění 

jemných povrchů, vyrobený z 

vysoce kvalitních syntetických 

vláken, které vytvářejí strukturo-

vanou netkanou vazbu. Obsahuje 

jemné čistící částice, které jsou 

rovnoměrně rozložené v celém 

padu, který je napevno přitmelený 

k hubce. 

 

Výhody:  

 Měkký a šetrný , nepoškrábe 

povrch. 

 Pružný, dobře přilne k nerov-

nému povrchu. 

 Dlouho vydrží. 

 Po použití se snadno 

vymáchá/vypere. 

 

Kdy a kde používat: 

Používejte s držákem Doodlebug 

pro čištění lehce zranitelných pov-

rchů, jako např. sklo, hliník, nerez 

ocel, keramika, porcelán apod. 

Nepoužívejte při teplotách přes 

60°C.  

 

Značení: 

Na každém padu je černě vytištěno 

jméno výrobce. 

Každá krabice je označena štítkem, 

na němž je uveden název výrobku, 

velikost a jméno výrobce. 

 

Balení: 

30 padů v krabici, (baleno po 6 

kusech v samostatném obalu s 

vícejazyčným nápisem, 5 obalů v 

krabici). 

 

Údržba: 

Po každém použití sejměte pad z 

držáku a vypláchněte jej pod 

tekoucí vodou. 

Je-li to nutné, vykartáčujte jej ny-

lonovým kartáčem, abyste od-

stranili kousky špíny. 

 

Likvidace: 

Po použití vyhoďte do kontejneru s 

odpadem určeným ke spálení, je-li 

k dispozici.  

 

Charakteristika výrobku: 

Barva: bílá 

Značení: černé logo 3M na jedné 

straně 

Tlouš'tka: 28 mm 

Velikost: 254 mm x 117 mm 

Váha: 1200 g/m²  

 

Agresivita: 0.0 g removed 

(Schieferův test na akrylovém 

plátu, po 5000 otáčkách s novým 

vzorkovým padem) 

Složení: polyesterové vlákno, 

měkké minerály, polymerová 

pryskyřice (guma). 

 

Původ: 

Vyrobeno ve Francii (v závodě 

certifikovaném podle normy ISO 

9002) 

 

 


